
VYBRANÉ TÁBORY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 1/2 www.radovanek.cz

RADOVÁNEK – VYBRANÉ TÁBORY Z WEBU
70 let zájmového vzdělávání v Plzeňském kraji

Název Termín Věk Cena Místo konání

Záhady města Plzně 28.07.2025 –
01.08.2025

věk 6 – 12 2500,- Kč pracoviště Petřínská
43, Plzeň - Slovany

 

Záhady města Plzně Odkaz na web

Tradiční  příměstský tábor  zaměřený na zábavné poznávání  historie  i  současnosti  města Plzně
prostřednictvím výletů a her. Děti budou řešit různé záhady, které se na území města Plzně staly.
Uvidí město Plzeň z výšky, ale i z pod zemí. Každý z účastníků si vyrobí cestovatelský deník, obdrží
materiály o místech a záhadách, které navštívily.

Program:
Exkurze  (Věž  katedrály  sv.  Bartoloměje,  Plzeňské  historické  podzemí,  Pivovarské  muzeum  -
zapomenutá řemesla a hrad Radyně)

Areál:
Tábor bude probíhat v prostorách SVČ RADOVÁNEK Petřínská 43, Plzeň. V budově je k dispozici
sportovní sál, herna s deskovými hrami, keramická a výtvarná dílna, kuchyň s jídelnou.

Stravování:
oběd z restaurace
svačina
celodenní pitný režim

Doporučujeme kapesné na drobnosti.

Účastnický poplatek je nutné uhradit do 20 dnů od zaslání, předání příkazu k úhradě. Účastnický
poplatek  je  možné rozdělit  na  částečnou úhradu a  doplatek  účastnického poplatku.  Částečná
úhrada poplatku ve výši  1000 Kč je splatná do 20 dnů od zaslání,  předání příkazu k úhradě.
Doplatek účastnického poplatku musí být uhrazen minimálně 30 dnů před zahájením tábora. V

https://www.radovanek.cz/tabory/tabor/10768-zahady-mesta-plzne
https://www.radovanek.cz


VYBRANÉ TÁBORY

Středisko volného času RADOVÁNEK Strana 2/2 www.radovanek.cz

případě neobdržení účastnického poplatku ve stanoveném termínu, si SVČ RADOVÁNEK vyhrazuje
právo dát možnost účasti dalším zájemcům.

Termín 28.07.2025 08:00 - 01.08.2025 16:00

Místo konání pracoviště Petřínská 43, Plzeň - Slovany

Věk 6 – 12

Cena tábora 2500,- Kč

 Pořadatel pracoviště Petřínská 43, Plzeň

Kontakt Lucie Štvánová
777495747
stvanova@radovanek.cz

mailto:stvanova@radovanek.cz
https://www.radovanek.cz

